Алтайский край
Администрация города Алейска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.03.2020

                                 №  144
г. Алейск
О внесении изменения в Приложение 1

«Положения о Доске Почета

города Алейска», утвержденного

постановлением администрации

города от 26.05.2014 № 636

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению администрации города от 26.05.2014 года № 636 «Об утверждении Положения о Доске Почета города Алейска», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации города  от 15.05.2018 № 343.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Ковалёву Н.Б., заместителя главы администрации города.
Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

	                                    Приложение 1

	к Постановлению  администрации города

	                  от 20.03.2020  № 144

Состав

комиссии по определению кандидатов для размещения

на Доске Почета города Алейска
	Председатель комиссии:

	Наталья Борисовна Ковалёва
	- заместитель главы администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Ольга Николаевна Степанова
	- заместитель главы администрации города, председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации города

	Секретарь комиссии:

	Елена Владимировна Пономарькова
	- главный специалист комитета по экономике и труду администрации города

	Члены комиссии:

	Надежда Александровна Доронина
	-заместитель председателя Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Раиса Ивановна Рогозина
	- председатель городского совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов; Почетный гражданин города Алейска (по согласованию);

	Ольга Николаевна Астахова
	- председатель комитета по культуре и спорту администрации города;

	Марина Васильевна Соловьёва
	- председатель комитета по образованию и делам молодежи администрации города;

	Надежда Ивановна Сергеева
	пенсионер, Почетный гражданин города Алейска (по согласованию);

	Валентина Ивановна Земзюлина
	- председатель Координационного                                                        Совета профсоюзных организаций                                                            города Алейска и Алейского р-на (по согласованию);

	Проскурина Кристина Андреевна
	- председатель профкома КБУЗ «Алейская ЦРБ» (по согласованию);

	Ольга Ивановна Талько
	- председатель Совета предпринимателей города Алейска (по согласованию);

	Яков Яковлевич Ровейн
	- председатель Ассоциации «Территориальное объединение

работодателей города Алейска» (по согласованию);

	Анатолий Николаевич Срыбный
	- пенсионер, Почетный гражданин города Алейска (по согласованию).